FEINY GUNZ
BISCUITS

Kompetenz in Lebensmitteln

Spritzgeback Finger 215g

Omas Spritzgeback. Das kdstliche Geback von Feiny Biscuits schmeckt wie selbst gemacht.

Classic
L .gom‘z_qeé'dc»é . pet/t. gateaus secs
NET WT 7.580Z glscotto 2 gtscuzl
Artikel-Nr. 0083608
Stick-EAN 9002859029523
Karton-EAN 9002859029530
Stlick / Karton 14
Kartons / Palette 80
Lagen / Palette 10
Kartons / Lage 8
Sprachauszeichnungen BG, CS, DE, EN, ES, ET, F, FR, GR, IT, NL, RO, SK, SV

Sachbezeichnung
Spritzgeback.

Allergene
Kann Spuren von Schalenfrichten (CH: Hartschalenobst), Eiern, Erdnlssen, Soja und Sesam enthalten.

Zutaten
WEIZENmehl, Palmfett, Zucker, VolIMILCHpulver, Backtriebmittel: E5S03, E500; Emulgator: E471; Farbstoff: E160b(ii); Aroma.

Lagerung
Trocken und vor Warme geschutzt lagern.

Nahrwerte 100g
Energie 2205 kJ
Energie 527 kcal
Fett 28 g
davon gesattigte Fettsauren 15g

Www.gunz.cc



Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweil3

Ballaststoffe

Salz (=Natrium x 2,5)

Www.gunz.cc

62g
179
6,10g
1,409
0,05¢g



GUINC

Kompetenz in Lebensmitteln

Spritzgeback Kakao 200g

Das Spritzgeback von Feiny Biscuits ist schon dekoriert mit Kakaoglasur und eine knusprige Erganzung zu lhrer Tasse Kaffee oder Tee.

Kakao Y,
» & __l ¥ 4 |
NET \/\2/":]"07%5 oz ' hg”ntz‘quéz:fﬂopegzjém -y
Artikel-Nr. 0085208
Stick-EAN 9002859045820
Karton-EAN 9002859045837
Stlck / Karton 14
Kartons / Palette 80
Lagen / Palette 10
Kartons / Lage 8
Sprachauszeichnungen BG, CS, DE, EN, ES, ET, F, FR, GR, IT, NL, RO, SK, SV

Sachbezeichnung
Spritzgeback mit Kakaoglasur.

Allergene
Kann Spuren von Schalenfrichten (CH: Hartschalenobst), Eiern, Erdnlssen, Soja und Sesam enthalten.

Zutaten

WEIZENmehl, Palmfett, Kakaoglasur 19% [Zucker, Palmfett, fettarmes Kakaopulver 17%, Emulgatoren: E322, E476; Aromal, Zucker,
VolIMILCHpulver, Backtriebmittel: E503, E500; Emulgator: E471; Farbstoff: E160b(ii); Aroma.

Lagerung
Trocken und vor Warme geschutzt lagern.

Nahrwerte 100 g
Energie 2185 kd
Energie 523 kcal
Fett 29g
davon gesattigte Fettsauren 16 g

Www.gunz.cc



Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweil3

Ballaststoffe

Salz (=Natrium x 2,5)

Www.gunz.cc

59¢g
19¢g
6,404
1,70 g
0,05¢g



Spritzgeback Kirsch 235g

GUINC

Kompetenz in Lebensmitteln

Die dekorativen Kekse von Feiny Biscuits in eleganter Blumenform sind mit einem Klecks aus leckerer Kirschgeschmacksftllung versehen.

Artikel-Nr.
Stlick-EAN
Karton-EAN
Stlick / Karton

Kirsch

2358

NET WT 8.290Z '

Kartons / Palette

Lagen / Palette

Kartons / Lage

Sprachauszeichnungen

Sachbezeichnung

Spritzgeback mit einer Fullung mit Kirschgeschmack.

Allergene

San‘tz_qeédc,é - Petit gateaux secs
Biscotto - Biscuit

0085207

9002859045844

9002859045851

18

80

10

8

BG, CS, DE, EN, ES, ET, FI, FR, GR, IT, NL, RO, SK, 8V

Kann Spuren von Schalenfrichten (CH: Hartschalenobst), Eiern, Erdnlssen, Soja und Sesam enthalten.

Zutaten

WEIZENmehl, Fullung mit Kirschgeschmack 26% [Zucker, Apfelplree, Glukosesirup, Kirschplree 1%, Schwarzkarottensaftkonzentrat,
Saureregulator: E330; Geliermittel: E440; natlrliches Aromal, Palmfett, Zucker, VolIMILCHpulver, Backtriebmittel: E503, E5S00; Emulgator:
E471; Farbstoff: E160b(ii); Aroma.

Lagerung

Trocken und vor Warme geschuitzt lagern.

Nahrwerte
Energie
Energie

Fett

Www.gunz.cc

100 g
1919 kd
458 kcal
21g



davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil3

Ballaststoffe

Salz (=Natrium x 2,5)

Www.gunz.cc

1049
B62g
3049
5209
1,50 g
0,05¢g



